
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.12.2023, 9/128381 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
28 декабря 2023 г. № 47-8 

Об изменении решения Климовичского районного 
исполнительного комитета от 1 июля 2013 г. № 15-4 

На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Климовичского районного исполнительного комитета от 1 июля 
2013 г. № 15-4 «Об установлении ведомственной классификации расходов районного 
бюджета Климовичского района» следующие изменения: 

1.1. в пункте 2: 
из абзаца второго слова «(Национальный реестр правовых актов Республики 

Беларусь, 2008 г., № 234, 9/16209)» исключить; 
из абзаца третьего слова «(Национальный реестр правовых актов Республики 

Беларусь, 2009 г., № 104, 9/22433)» исключить; 
из абзаца четвертого слова «(Национальный реестр правовых актов Республики 

Беларусь, 2010 г., № 39, 9/28428)» исключить; 
из абзаца пятого слова «(Национальный реестр правовых актов Республики 

Беларусь, 2010 г., № 156, 9/32795)» исключить; 
из абзаца шестого слова «(Национальный реестр правовых актов Республики 

Беларусь, 2012 г., № 6, 9/46697)» исключить; 
из абзаца седьмого слова «(Национальный реестр правовых актов Республики 

Беларусь, 2012 г., № 36, 9/48747)» исключить; 
из абзаца восьмого слова «(Национальный правовой Интернет-портал Республики 

Беларусь, 06.12.2012, 9/54326)» исключить; 
1.2. в приложении к этому решению: 
позицию 
  

«004 Филиал «Кричевский райтопсбыт» Могилевского коммунального областного унитарного 
производственного предприятия «Облтопливо» 

  
заменить позицией 

  
«004 Могилевское коммунальное областное унитарное производственное предприятие «Облтопливо»; 

  
позицию 
  

«346 Галичский сельский исполнительный комитет Климовичского района» 

  
исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 г. 
  

Председатель Д.В.Хайновский
   
Управляющий делами В.И.Павлова

  
СОГЛАСОВАНО 
Главное финансовое управление 
Могилевского областного 
исполнительного комитета 

  


